新万像无磁消毒仪属于医疗器械吗？

产品名称 新万像无磁消毒仪属于医疗器械吗？

公司名称 深圳市新万像科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市宝安区新安街道办七十一区轻工厂房一栋
一至七层（留仙一路二巷26号七星71区ONE6楼6
02）

联系电话  13510767143

产品详情

（资料源自百度）

关于低温加热仪和紫外线空气消毒机管理问题的复函

国药监械函[2002]98号

福建省药品监督管理局：

  你局“关于医用低温加热仪和紫外线空气消毒机是否按医疗器械管理的请示”（闽药

监［2002］函械100号）收悉，答复如下：

  从低温加热仪用于取代酒精灯和试管进行试剂加热和紫外线空气消毒机用于净化室内

空气的功能作用看，均不符合医疗器械的定义，不能作为医疗器械管理。

国家药品监督管理局

                                   二〇〇二年十一月七日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org